
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Ordinanza n.147 del 10/08/2021

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

4° - SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI GENERALI P.M.

ORDINANZA DEL RESPONSABILE
N.147 DEL 10/08/2021

OGGETTO:Disciplina viabilistica 30° Palio dei Bagni -18 agosto 2021

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA MUNICIPALE

Preso atto che in data 18 Agosto 2021 a Forte dei Marmi si terrà la manifestazione denominata “ 30°
Palio dei Bagni ";

Vista la richiesta prot.n. 24276/2021 del Funzionario Responsabile Settore Servizi Finanziari e alla
Persona Dott.ssa Laura Quadrelli, volta ad ottenere la chiusura di Piazza Navari da destinare alla sosta dei
mezzi di soccorso in occasione della sopracitata manifestazione;

Sentite le direttive dell’Amministrazione Comunale;

Ritenuto opportuno adottare i provvedimenti richiesti;

Visto l’ articolo 7 del Nuovo C.d.S. D Lgs 30/04/1992 n.285 e successive modifiche ed integrazioni;

ORDINA

Il giorno 18 Agosto 2021 dalle ore 09:00 e fino al termine manifestazione sia istituito il divieto di
circolazione e sosta con rimozione forzata su tutta la Piazza Navari al fine di consentire lo
stazionamento dei mezzi di soccorso.

In caso di condizioni meteorologiche avverse la presente ordinanza sarà prorogata al primo giorno utile
allo svolgimento della manifestazione sopramenzionata.
L’apposizione e rimozione della necessaria segnaletica conforme al C.d.S. e’ a cura dell'Uff. Tecnico
Com.le..
Il Comune rimane sollevato da ogni e qualunque responsabilità conseguente ad eventuali incidenti.

Si informa la cittadinanza della presente ordinanza mediante pubblicazione all’Albo Pretorio.
Gli organi di polizia stradale di cui all’art. 12 del Nuovo Codice della Strada, ed a chi altro spetti
ciascuno per quanto di propria competenza, sono incaricati, rispettivamente dell’esecuzione e della
verifica dell’osservanza della presente ordinanza.



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Ordinanza n.147 del 10/08/2021

2 di 2

I contravventori della presente ordinanza saranno puniti a norma di legge.
Ai sensi dell’art. 3 u.c. della Legge 241/90, si informa che contro il presente atto può essere presentato
ricorso, alternativamente, al TAR competente ai sensi della L. 1034/71 e successive modificazioni, o al
Presidente della Repubblica, ai sensi dell’art. 98 del D.P.R. 24 novembre 1971, rispettivamente entro 60
gg. ed entro gg.120 a decorrere dalla data di pubblicazione del presente atto.

IL RESPONSABILE
GIUSEPPE ANTONELLI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente ordinanza è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


	 
	 
	 
	  ORDINA 




